
12 13

„Pan Summerling pořád pátral po 
pokladu.“ Nick se natáhl pro další krajíc 
česnekového toustu. „Co když nějaký našel?“ 

„Jo, třeba má v bance tajný trezor, kde si 
ho celý schovává,“ dodal Noah. 

„Co, tati?“ zeptal se Nick. Jejich tatínek by 
to věděl, protože byl povoláním bankéř. 

„Naše banka nemá žádné tajné trezory,“ 
odpověděl mu táta a otřel si bradu 
ubrouskem. „Jenom bezpečnostní schránky. 
A i kdyby ji pan Summerling měl anebo měl 
hodně peněz, stejně bych vám to nemohl říct. 
Ale…“ Zamrkal na Marly. „Být tebou, tak 
zůstanu v klidu. Ať už ti nechal cokoli, bude 
to spíš něco zajímavého než hodnotného.“ 

Marly věděla, že rodiče mají nejspíš 
pravdu. Ale co když ne? 

Po večeři poslala email Aubrey: 

Od: Marly Deaverová

Komu: Aubrey Etohová

Předmět: Novinky!

Ahoj Aubrey, 

vzpomínáš si na našeho souseda, pana 

Summerlinga?

Toho pána, co hledával zakopaný poklad 

pomocí detektoru kovů? No, nebudeš tomu 

věřit, ale zemřel a odkazuje mi něco ve své 

závěti. Zatím nevím co, ale dozvím se to 

v pondělí. Možná to budou peníze, za které 

bych si pak koupila letenku a mohla tě 

navštívit! To by bylo skvělé, viď? Odepiš brzy!

Tvá nejlepší kamarádka, 

Marly 


